
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Pichlicach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.22.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pichlicach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Oferty należy składać w zamkniętych kopertach  

z podanym imieniem (imionami) i nazwiskiem, adresem zwrotnym kandydata, 

numerem telefonu i dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  

w Pichlicach”, w terminie do dnia 8 maja 2024 r., do godziny 12:00 w Urzędzie Gminy 

w Sokolnikach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 98 - 420 Sokolniki (sekretariat - 

pokój nr 7) lub za pośrednictwem poczty z zastrzeżeniem, że oferta winna wpłynąć do 

adresata w wyżej podanym terminie na adres: Urząd Gminy w Sokolnikach, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 98 - 420 Sokolniki”. 

§ 2. Treść Zarządzenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sokolnikach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Spraw 

Społecznych i Promocji.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Sokolniki 

/-/ Sylwester Skrzypek  


